www.alfredomarcondes.sp.gov.br

Quinta-Feira, 25 de Janeiro de 2024 Ano IV  | Edição nº 1292 Página 1 de 4

Sumário
Licitação .............................................................. 2

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO  ....................................... 2
TERMO DE ADJUDICAÇÃO  ................................................. 3
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  ............................................... 4

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado PadrãoICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Alfredo Marcondes garante a autenticidade deste
documento,desde que visualizado através do site
www.alfredomarcondes.sp.gov.br

Certificado por Sidneia Oliveira Santos Petinati

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
www.alfredomarcondes.sp.gov.br | Rua Osvaldo Cruz, 401 - Centro - 19180-000 | Tel.: (18) 3266-4090

IMPRENSA OFICIAL Licitação

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes

Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone-(18) 3266-4090 –Fax (18) 3266 4088

Administração: Celso Pirani Passos

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO

TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 01/2023.

OBJETO:  Serviço de Proteção aos Social Especial para Pessoas com Deficiência
Visual Total e/ou Parcial

CONTRATANTE: Município de Alfredo Marcondes/SP.

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO FILANTRÓPICA DE PROTEÇÃO AOS CEGOS DE
PRESIDENTE PRUDENTE-SP

DESCRIÇÃO: Prorrogação contratual por mais 12 (doze) meses

VALOR TOTAL:  R$ 9.000,00 (nove mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (meses).

CELSO PIRANI PASSOS

PREFEITO

25/01/2024 Ano IV | Edição nº1292 | Município de Alfredo Marcondes – Estado de São Paulo / Certificado por Sidneia  Oliveira Santos Petinati

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/4

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
www.alfredomarcondes.sp.gov.br | Rua Osvaldo Cruz, 401 - Centro - 19180-000 | Tel.: (18) 3266-4090

IMPRENSA OFICIAL Licitação

Município de Alfredo Marcondes

Rua Osvaldo Cruz, 401 - Alfredo Marcondes-SP

Fone-(18) 3266-4090 – Fax (18) 3266 4088

Administração: Celso Pirani Passos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

   CELSO PIRANI PASSOS, Prefeito Municipal de Alfredo
Marcondes, nos termos da Legislação vigente, e com base na classificação
proferida pela Comissão Municipal de Licitação, resolve ADJUDICAR pelo
critério menor preço o objeto do processo licitatório n° 103/2023, na modalidade
Carta Convite nº 18/2023 a empresa: ZAGONEL S.A, nos termos da legislação
vigente e da proposta apresentada.

Publique-se.

   Alfredo Marcondes, 25 de janeiro de 2024.

_______________________________________
CELSO PIRANI PASSOS

Prefeito Municipal

25/01/2024 Ano IV | Edição nº1292 | Município de Alfredo Marcondes – Estado de São Paulo / Certificado por Sidneia  Oliveira Santos Petinati

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/4

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
www.alfredomarcondes.sp.gov.br | Rua Osvaldo Cruz, 401 - Centro - 19180-000 | Tel.: (18) 3266-4090

IMPRENSA OFICIAL Licitação

Município de Alfredo Marcondes

Rua Osvaldo Cruz, 401 - Alfredo Marcondes-SP

Fone-(18) 3266-4090 – Fax (18) 3266 4088

Administração: Celso Pirani Passos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

    CELSO PIRANI PASSOS, Prefeito Municipal de
Alfredo Marcondes, no uso se suas atribuições legais e com base na decisão
proferida pela Comissão Municipal de Licitação, após a verificação da
conformidade do processo licitatório n° 103/2023, na modalidade Carta Convite
nº 18/2023 e de acordo com a legislação vigente, HOMOLOGA-O para que surta
os efeitos legais.

    Notifique os interessados para as providencias
necessárias para a consecução do objeto e assinatura do competente contrato.

                                             Prefeitura Municipal, 25 de janeiro de 2024

_______________________________________
CELSO PIRANI PASSOS

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

25/01/2024 Ano IV | Edição nº1292 | Município de Alfredo Marcondes – Estado de São Paulo / Certificado por Sidneia  Oliveira Santos Petinati

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/4

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Licitação
	EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

		2024-01-25T16:05:41-0300